2024 年 1 月 19 日

営業再開および出荷商品リストに関するご案内

拝啓

皆様には日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。この度は、弊社の火災によりご迷惑をおか

けし、心よりお詫び申し上げます。

さて、弊社は来週 22 日より営業を一部再開いたします。現在、出荷可能な商品の一部について、順次お客

様への提供を再開いたします。

【出荷スケジュールについて】

ご注文受付:当日 13 時まで

出荷日:翌営業日

出荷可能な商品アイテムの詳細につきましては、Excel または PDF 形式でご用意しており、お問い合わ

せいただければ随時ご提供可能です。ご注文の際には、ぜひこちらのリストをご参照いただきますようお願い申し

上げます。

引き続き安全管理を徹底し、出荷業務を行ってまいります。ただし、生産および物流状況により、一部商品に

遅延が生じる可能性がございますことを予めご了承ください。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

有限会社シンビ

〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-16-2

TEL:03-3865-1171

FAX:03-3866-7939

Email:info@shimbi-menu.com